[image: ]
	ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Comissão Permanente de Licitação – EQUIPE SIGMA

ADENDO MODIFICADOR nº 002

PROCESSO: 01.1712.02014-0000/2013
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2014/SIGMA/SUPEL/RO
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente (mobiliário e refrigeradores), visando atender as necessidades do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro, por um período de 12  (doze) meses.

	A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de sua Pregoeira Nilseia Ketes designada pela Portaria Nº 033/GAB/SUPEL, de 01/09/13, publicada no DOE no dia 09/09/13, COMUNICA aos interessados em especial às empresas que adquiriram o Edital que considerando as mudanças substanciais realizadas pela equipe requisitante nas especificações, publicamos o NOVO EDITAL, no endereço eletrônico http://www.supel.ro.gov.br/, e www.comprasnet.gov.br.

Em atendimento ao disposto no Artigo 20 do Decreto Estadual 12.205/06 fica reaberto o prazo inicialmente estabelecido conforme abaixo:

DATA: 15.04.2014
HORÁRIO: 10hs00min (horário de Brasília)
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br

Publique-se no sistema ComprasNet e demais meios legais.
Notifiquem-se os interessados em campo próprio do sistema Comprasnet.
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio através dos telefones (69) 3216-5318 pelo email sigma.supel@gmail.com.

Porto Velho, 01 de abril de 2014.

NILSEIA KETES
Pregoeira SIGMA/SUPEL/RO
Mat.300061141

image1.png